
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 00029 DE 28 DE ABRIL DE 2023

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALEXANDRIA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,  no uso das  atribuições
legais, com fulcro no art. 16 da Lei Municipal nº 1.241, de 28 de
março de 2022,
 
RESOLVE:
 
 
Art.  1°  -  CONCEDER,  ao  Sr.  FRANCISCO  WITAMIRAN  F.
OLIVEIRA ,  ocupante do cargo em de Acessor Parlamentar  na
Camara Municipal de Alexandria RN , Gratificação por Viagens em
Serviço  para  deslocamento  à  cidade  de  Natal  –  RN,  do  dia
02/05/2023 ate o dia 04/05/2023 , a participar do Encontro sobre
Licitações e Contratos Administrativos  cidade de Natal RN que
ocorrerar no periodo do dia 02 a 04 de Maio de 2023..
 
Art. 2° - Fica autorizado o pagamento da Gratificação por Viagens
em Serviço nos termos desta Portaria e conforme valores descritos
no art. 16 da Lei Municipal nº 1.241, de 28 de março de 2022.
 
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na de sua publicação.
 
 
Registre-se
Publique-se
 
 
PALÁCIO  MANOEL  MATIAS,  sede  da  Câmara  Municipal  de
Alexandria, Rio Grande do Norte, em 28 de Abril de 2023.
 
 
FRANCISCO JANDUI FERNANDES JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Alexandria

Publicado por: SIMONE SAMY FABRICIO
Código Identificador: 76235852

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2023.
EDIÇÃO 1640. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


